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MpoaaTtb wnu Caatb
Tvin

NlNopona

Ynuua

Homep noma
Kon.so koMHaT
dTax
3Ta)XXHOCTb
MaTtepman pomMa
Mnowaab obuian
Mnowapab xnnasn

Mnowaab KyXHH

Mpopaxa
KBapTtupa
EkaTepuHbypr
TexHnyeckas Ynuua
62

1

3

3

Bno4yHbIN

41
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8

CeeTnas v npocTtopHasa keaptmpa. OTINYHbBIA PEMOHT, NJACTUKOBbIE OKHA, cerd ABepb, HATAXHbIE NMOTOKN.

TakxXe B KayecTBe 60Hyca ocTaéTtcs mebenb Ha KYXHE U KOMHaTE. Mebenb Takxe B XopoweM COCTOAHUNN.

Pagom Bca MHdpacTpykTypa, wkona N250, My3sbikanbHas WKoMa, XyA0XeCTBEHHAs WKoAa, AeTCKUA caa. B

noabesne YncTo, wectb kBaptup. B 2018 roay 6bin caenaH KanuTanbHbI peMOHT AoMa( NOMEHSIHbI CTOSIKW,

KpbllWa, anekTponpoBoaka, dacag 3aaHusa). KocMeTnyecknin peMoHT B noabesae 3annaHmposaH B 2020

roay. Mo BceM BoOMpocaM 3BOHUTL MO TenedoHy.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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